Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 5 имени Ю.А.Гагарина

Центрального района Волгограда»

400066, Волгоград, ул. Мира, 17

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,

e-mail: lyceum5@volgadmin.ru

ИНН 3444062702

ПРИКАЗ

От 23.06.2025г.   № 262

О назначении лиц,  ответственных

за     исправное   состояние  и

безопасную  эксплуатацию

теплопотребляющих   установок

       С целью безопасной эксплуатации теплопотребляющих  установок и тепловых сетей
муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина
Центрального района Волгограда» и  во исполнение  «Правил технической эксплуатации
объектов теплоснабжения и теплопотребляющих установок» (Приказ №511 от 14.05.2025
г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить    ответственным лицом за  исправное состояние и безопасную работу

теплопотребляющих установок и тепловых сетей   муниципального общеобразовательного

учреждения «Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина Центрального района Волгограда» (по адресу

ул. Мира,д.17 и ул. Кубанская, д.20)  заместителя директора по административно-

хозяйственной работе, Строгонова Сергея Александровича, прошедшего проверку знаний в

территориальной отраслевой комиссии   НВУ Ростехнадзора    (удостоверение б/н от

29.03.2022г , протокол № 39-25-1480 от 25.02.2025г).

2. На период отсутствия ответственного лица (отпуск, болезнь), ответственность за

исправное состояние и безопасную работу теплопотребляющих  установок и тепловых

сетей   муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 5 имени Ю.А.

Гагарина Центрального района Волгограда» возлагаю на себя.

3. Назначить лицом, выполняющим оперативно-ремонтное обслуживание теплового

оборудование муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 5 имени Ю.А.

Гагарина Центрального района Волгограда» (по адресу ул. Мира, д.17 и ул. Кубанская, д.20)

рабочего по комплексному обслуживанию здания Слета Игоря Николаевича  (удостоверение

б/н от 24.03.2020г, протокол № 39-25-1481 от 25.02.2025г.).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МОУ лицей №5      Л.А. Тропкина

С приказом ознакомлены:

__________________С.А. Строгонов

__________________ И.Н. Слета

		2025-06-25T00:51:24+0300
	Тропкина Лариса Александровна